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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.
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Aktivitet på konfirmantleir 
juli/august 2023

Konfirmantene fra Løken  
og Søndre Høland har laget 

kors av hesteskosøm.



Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn	 Telefon

Høland kirkekontor	
Lisbeth Bergsjø sekretær	 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest	 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog 	 47 97 84 34
Jarle Vestad kantor	 47 97 84 32
Øystein Nadden kirketjener	 412 42 291

Aurskog kirkekontor	
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest	 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor	 47 97 84 26
Kristin Torp Hansen  
trosopplærer, vikar 	 942 42 789
Espen Haugen kirketjener	 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær	 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest	  412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener	 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider	 975 79 803
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 	 971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist       	 462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest	 950 82 480
Madelen Jostad kantor	 934 12 053
Gunn Marit Gjemble trosopplærer 	 412 16 410
Tormod Kleiven diakon	 950 84 275
Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener	 928 86 942

Servicehus Søndre Høland	
Joacim Ottesen kirketjener	 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener	 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Runar Kasbo  fung. kirkeverge	 47 97 84 22
Thor Håkon Ramberg driftsleder	 932 38 862

Foto: Knut Arne Lybæk

Søndag 22. oktober kl. 18.00 i Setskog kirke
Velkommen til Høstsang med lokale utøvere!
Arr. Setskog menighetsråd
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ANDAKT

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig 
Fellesråd og menighetene  
i Aurskog-Høland

Forsidefoto: Grethe Granerud

Noe av det vakreste evangelium jeg 
leser i Det gamle testamentet er fra 
skapelsesberetningen:
•	 Gud skapte mennesket i sitt bilde.  

I Guds bilde skapte han det, til mann 
og kvinne skapte han dem: Gud 
velsignet dem og sa til dem: Vær 
fruktbare, bli mange, fyll jorden og 
legg den under dere (1. Mos 1: 27-28)

Tenk for en kjærlighetserklæring, en 
kjærlighetsgjerning og hvilket betrodd 
ansvar:

Å være skapt, ønsket, elsket, villet 
av Gud og samtidig være betrodd det 
ansvaret å ta vare på oss selv, hverandre 
og alt det andre i skaperverket på Guds 
vegne.

Og det fine er, tenker jeg, dette 
gjelder alle mennesker, uansett religiøs 
tilhørighet eller ikke. Uansett væremåte, 
hva vi sier, mener, gjør eller er, om vi 
er små eller store, fattige eller rike. Alle 
er vi skapt i Guds bilde. Her har vi alle 
noe felles som kan forene og knytte oss 
sammen.

Er det dette Jesus også har i tankene, 
mon tro, når han svarer de skriftlærde 
og fariseerne: Guds rike er ikke slik dere 
tenker eller mener. Guds rike er inni 
dere/ iblant dere (Luk 17: 20-21)

Dette er litt av et fundament/grunn-
voll å la livet hvile på og å bygge på utfra 

Trygg grunnvoll  
– Anstendig takhøyde

det ansvaret vi også har fått av Gud.
Jeg har et ønske og en bønn til 

Gud at min identitet, min bevissthet, 
min tro skal være som hos Paulus: 
Jeg lever ikke lenger selv, men Kristus 
lever i meg (Gal 2: 20)

For meg handler dette om det samme 
som skapelsesberetningen og Jesu 
forkynnelse forteller om og viser oss: 
Jeget mitt, egoet mitt, hva jeg mener 
skal få lov til å være mer i bakgrunnen, 
tones ned. Og så skal  den gudskapte 
troen/bevisstheten som Gud forteller 
oss at lever i oss, Guds rike i oss ,være 
det som mer og mer får plass og lov til å 
være med og prege oss og oss som kirke. 
Noen kaller dette for å gi sjelen rom.

Og sannelig kan dette være verdt en 
fest i ny og ne også. F.eks, en gudstje-
neste, der mange forskjellige er samlet, 
og det er forskjellige anledninger som 
dåp, nattverd, konfirmasjon, bryllup, 
begravelser. Eller en uformell samling 
hvor det bare er en 2-3 til stede. Men vi 
deler, hører og lærer av hverandre fordi 
Guds rike er i oss  alle og iblant oss.

I høst er det valg av nye menighetsråd 
over hele landet. Vi trenger noen som tar 
ansvar. Noe blir sikkert som det har vært 
før. Men det er også stadig plass til nye, 
kreative  og fornyende tanker. Vi ønsker 
å legge til rette, gi rom til alle gudskapte 
sjeler, uansett hvor forskjellige vi er. Er 

det ikke sånn da at i min Fars hus er det 
mange rom? All ære til  dere som stiller 
og tenker både gammelt og nytt, tar 
ansvar og mener godt.

Men som en sa: Hvis grunnen under 
våre føtter (våre liv) svikter, hjelper det 
ikke hvor høyt tak det er over.

Kanskje skal vi våge å tenke på to 
ting samtidig:

En trygg og god grunnvoll skapt av 
Gud: Mennesket skapt i Guds bilde. 
Guds rike er i dere. Jeg lever ikke 
lenger selv, men Kristus lever i meg. 
Du og jeg en fantastisk ressurs.

Og en romslig, ansvarlig, vennlig
sinnet og inviterende kirke med 
anstendig takhøyde.

Det er til og om oss alle jeg skriver.
Tenk hva Vårherre unner oss og invit-

erer til. Jeg får lyst til å være med videre.

Knut Kind
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TIL ETTERTANKE

Richard Morgan, den avholdte 
kantoren og pianolæreren, bærer 
på en stor sorg. Han og familien har 
opplevd noe av det verste noen kan 
erfare. I oktober 2014 døde sønnen, 
Thomas Andrew i en druknings
ulykke, bare 23 år gammel.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

Vi møter Richard ved den vakre minne- 
lunden på Bjørkelangen kirkegård, der 
Thomas' urne er begravd. Senere er også 
Richards dødfødte barnebarn, Archie, 
gravlagt og minnes der.

– Hvorfor valgte dere minnelunden og 
ikke en mer personlig familiegrav, Richard?

– For det første er det den slags 
beslutning man må ta raskt mens man 
er i sorg og sjokk. For det andre, for 
oss som har tradisjoner fra England, 
er kremasjon helt normalt. Valget av 
minnelund ble tatt fordi da blir stedet 
stelt og holdt vakkert uten at familien 
er forpliktet i årene som kommer.

– Vi har foreløpig ingen navneplater 
på steinen, men har både Thomas og 
Archie i våre hjerter, sier Richard og tar 
seg til hjertet.

Navnet minnelund
På nettsiden gravplasskultur.no kan vi 
lese at en navnet minnelund er graver 
i et felt med felles minnesmerke hvor 
det er anledning til å sette opp navn 
og årstall for fødsel og død på den 
gravlagte. I en navnet minnelund vil 
gravplassforvaltningen sørge for felles 
beplanting, og de etterlatte kan sette 
fra seg blomster og lys.

Man betaler inn et engangsbeløp, 
som vanligvis er langt mindre enn det 
du må ut med for et gravsted med eget 
gravminne og betalt gravstell i 20 år.

En undersøkelse Kirkens arbeids-
giverorganisasjon har gjennomført på 
oppdrag fra kulturdepartementet, viste 

Minnelunder brukes stadig mer

at 32 prosent av alle landets kommuner 
har én eller flere minnelunder. 

Gravferdsforskriften ble endret i 
2012 og fikk da egne bestemmelser for 
navnete minnelunder. Endringen åpnet 
for at kommunene selv kunne beslutte 
å etablere én eller flere minnelunder.

Alle gravplassene unntatt Mangen
Fungerende kirkeverge i Aurskog- 
Høland, Runar Kasbo, kan opplyse at 
det nå er minnelunder på alle grav-
plassene i kommunen, unntatt ved 
Mangen kapell. Den på Bjørkelangen 
ble etablert først, og tatt i bruk i 2014. 
De andre minnelundene ble tatt i 
bruk i 2017. Minnelundene stelles  
og pyntes av kirketjenerene.

– Minnelundene på Bjørkelangen 
og Aurskog er de som brukes mest, sier 
Kasbo. Vi har ca. 80 nedsatte urner 
på minnelundene i kommunen, og av 
disse er 35 nedsatt på Bjørkelangen og 
28 i Aurskog.

Runar Kasbo sier de har fått tilbake-
meldinger på at noen av minnelundene 
bør forskjønnes litt, og dette har de lagt 

en plan på å få gjennomført. Det ser ut 
til at folk er mer fornøyd med minne
lundene på Bjørkelangen og Aurskog,  
så disse er ikke med i denne planen.

Stadig flere ønsker å legge sine 
døde i felles gravsteder
– I samsvar med erfaringer fra resten 
av landet har vi sett en liten økning de 
siste par årene når det gjelder bruk av 
minnelundene. Det er nok flere og 
flere som ikke ønsker å ha ansvar for  
et eget gravminne som må stelles og 
pyntes. Eller det kan være avdødes 
ønske fordi de ikke ønsker å «pålegge» 
familien et slikt ansvar.

Å møte noen som er i sorg
Richard har jo hatt sin jobb i kirken og 
ofte ruslet bort til minnelunden for 
nettopp å minnes og tenke på Thomas, 
og etter hvert Archie, som de har mistet.

Vi blir stående og snakke litt om 
sorg og om hvor forskjellig folk sørger. 

– Når man er i sorg, setter man pris 
på dem som sier noe, sier Richard med 
et vemodig smil.
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KIRKEVERGENS SIDE

Vikar menighetspedagog 
i Aurskog
Menighetspedagogen i Aurskog 
har for tiden barselspermisjon,  
og det er hyggelig å melde om at 
vi har fått en god vikar i hennes 
fravær.

Kristin Torp Hansen (44) er 
ansatt i vikariatet. Kristin bor  
på Hemnes og har arbeidet som 
lærer i en årrekke, bl.a. på Løken 
skole.

Vi ønsker henne hjertelig  
velkommen!

Avd. Løken -Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen - Kompveien 2664
63 85 55 50 (24t)

Ditt lokale byrå

skulleruds.no 
   

Kirkevalget 2023 er over,  
og du kan finne resultatene  
av både menighetsrådsvalg  
og bispedømmevalg på vår 
hjemmeside: ah.kirken.no



SØNDRE HØLAND
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Asgeir Bøen (til h.) sammen med en del av dugnadsdeltakerne. Fra h.: Erlend Fosen Frogner  
kirketjener Joacim Ottesen, Thorbjørn Hansen, Arne Jørgen Gangnes og Hans Ottesen

En våt augustdag var et solid mann-
skap i gang med å montere det nye 
lydanlegget i kirken. Som vi har nevnt 
tidligere, er det et avansert anlegg, 
men det er samtidig enkelt å betjene 
ved daglig drift i kirken. Menighets-
rådsleder Erlend Fosen Frogner 
berømmer dugnadsinnsatsen i forbin-
delse med installasjonsarbeidet, og 
leverandøren, Asgeir Bøen, bekrefter  
at frivillig innsats er fulgt opp som 
forutsatt. Når det gjelder kostnadene, 
håper Erlend at de ca. 100 000 kr som 
gjenstår av menighetens andel, skal 
kunne dekkes inn i år, men det er 
fortsatt behov for støtte!

Menighetsrådet har i løpet av 
dette året også hatt en annen stor sak 
til behandling. Menighetshuset har 
etter hvert blitt en «tung» utgiftspost 
– med beskjedne leieinntekter. Med 
tanke på absolutt nødvendige påkost-
ninger ved videre drift har en funnet 
det nødvendig å tenke nytt. Saken ble 
tatt opp på et menighetsmøte på for-
sommeren, og der var det enstemmig 
tilslutning til menighetsrådets forslag 
om å planlegge salg av menighets
huset. Erlend forteller at det er inn-

Siste nytt fra menigheten i sør

hentet takst, og en har kontakt med 
megler. Den avtroppende menighets-
rådslederen presiserer at en har satset 
på den forberedende prosessen i regi 
av det «gamle» rådet, slik at nyvalgt 
menighetsråd kan ha et godt grunn-
lag for videre arbeid med dette.

Målet er at salg av menighetshuset 
skal sikre en grunnkapital for å 
bygge ut det nåværende servicehuset 
ved kirken med en hensiktsmessig 
menighetssal. (Dette var faktisk teg-
net inn som en mulighet allerede ved 
bygging av servicehuset på 1980-tall-
et.) Bjarne Bergsjø, som nå represen-
terer menigheten i fellesrådet, mener 
det er realistisk å planlegge et tilbygg 

som kan være tjenlig for menig
hetsformål og for utleie til mindre 
arrangementer. 

Tekst og foto: Bjørn Bergsjø

Menighetens høstmarked
Det årlige høstmarkedet blir lørdag 
23. september. Denne helga har 
kommunen opplegget «OVER 
TERSKEL’N – Åpne hus i 
Aurskog-Høland», og S. Høland 
kirke er med i dette arrangementet. 
Derfor blir det allsidig opplegg i og 
utenfor kirken på markedsdagen.
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LØKEN

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Annen hver onsdag samles Løken  
Pensjonistforening i Låven på Aspe-
haug, og antall medlemmer er sti-
gende. I tillegg til underholdning og 
besøk rundt aktuelle tema arrangeres 
julebord, førjulstur, påskelunsj, basar 
og svensketur før sommerferien. 

Løken Pensjonistforening har i dag 
omlag 120 medlemmer. De har vekselvis 
medlemsmøte og åpent hus. Sistnevnte 
favner kjente musikere i bygda, og flere 
kommer utenfra. Inngangsbillett på 
møtene er 100 kr for middag, og ikke 
uvanlig at det serveres noe til kaffen i 
Låven på Aspehaug. Menyen på siste 
møte før sommerferien: Rømmegrøt og 
spekemat. Møtene favner også loddsalg 
med mange gevinster.

– I fjor fikk vi 20 nye på medlems
lista, og på det meste er vi over 50 
deltagere på møtene. En stor glede, 
understreker leder, Eli Sofie Fjeldstad, 
som lenge har stått ved roret.

I sommer ble det også arrangert 
overnattingstur til Trysil for forestill-
ingen «Anna i Ødemarken». Generelt 
fordelaktige priser for medlemmer. 

Eget orkester 
Ikke alle kan glede seg over faste 
musikere på medlemsmøter, som for tida  
favner to, og de kaller seg Husorkesteret. 
De stiller trofast opp på frivillig basis. Vi 
presenterer sjefen, John Arne Nilsen. Ak
tiv musiker det meste av livet, og i unge 
år spilte han mange steder i Norge foran 
publikum! I Låven stiller med trekkspill 
og fin sang. Musikalsk leder, Oddbjørn 
Rosendal har hatt en bratt læringskurve  

Løken Pensjonistforening i medvind

i cirka fire år på keyboard. Han øver 
daglig på tangentene og opplever økende 
interesse andre steder som musiker, også 
utenfor bygda! I tillegg er gitaren med på 
medlemsmøter, og han synger også bra! 
Debutant på medlemsmøte i juni, 
Johannes Balto er for tida aktiv i tre kor 
som tenor! Sangglade Oddrun Stoll fra 
Lørenskog er blant «gjesteartister» i 
gruppa. De sørger for variert repertoar, 
inkludert kristne sanger, og har eget 
hefte for allsang. 

– Vi har en fin blanding av medfødt 
klang i Husorkesteret, understreker 
John Arne.

Vi tar også med åpent hus i desember 
i fjor. Da fikk Løken Pensjonistforening 
nytt besøk av sokneprest Bjørn Skogstad 
og kantor Jarle Vestad. Det satte de stor 
pris på!

Bodil Stigen Dammerud

Vellykket svensketur i juni: Mange ble med  
til Charlottenberg i strålende vær, med stopp 
både før og etter reisemålet. 

Husorkesteret (75 - 80 år) er gull verdt for Løken 
Pensjonistforening. De har også forsterkninger fra 
Lørenskog, mest Oddrun Stoll med fin sang og 
gode historier! Fra v.: John Arne Nilsen, Oddrun 
Stoll, Per Øby og Oddbjørn Rosendal.

Løken Pensjonistforening er velsignet med 
eget husorkester på frivillig basis. Her øves til 
medlemsmøte i juni med debutant i sang. Fra v.: 
Oddbjørn Rosendal, Johannes Balto (debutant) 
og John Arne Nilsen.

Blant ildsjeler i Løken Pensjonistforening: 
Leder, Eli Sofie Fjellstad og nestleder, Trond 
Johansen. Sistnevnte gjør også en god jobb i 
arrangementkomiteen!



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse? Og 
samtidig gi en pengegave til Setskog 
menighets blomsterfond, kontakt 
May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på blomsterfonds- 
kontoen, 1338 20 00956. Eller via 
VIPPS 135 290 Setskog menighet. 
Send da samtidig en melding hvor du 
sier at dette gjelder «Blomsterfondet».

Hva skjer framover i Setskog kirke?

24. september kl. 11.00 Høst
takkefest med S-klubben, 4- og 
6-åringer blir spesielt invitert

15. oktober kl. 11.00 Presentasjon 
av konfirmantene og samling for 
50-årskonfirmantene

22. oktober kl. 18.00 Høstsang – 
lokale medvirkende – har du lyst å 

bidra med sang, dikt eller musikk? 
Ta kontakt med spr. Hanne  
Sinkerud, mobil 41291964. 

5. november kl. 19.00 Alle helgens 
gudstjeneste – vi minnes de som 
har gått bort det siste året

12. november kl. 11.00 Guds-
tjeneste

50 år siden konfirmasjon

50-årkonfirmantene i Setskog kirke i oktober 2022. Foto: Hanne Sinkerud

Hvert år inviterer vi de som ble 
konfirmert i Setskog kirke for  
50 år siden til en gudstjeneste  
og etterfølgende middag og kaffe 
på Bedehuset.

Mange velger å ta turen, enten de bor 
i området fortsatt eller har flyttet. For 
mange som har flyttet ut av Setskog 
og ut av kommunen er dette en flott 
anledning til å møte igjen skolekame-
rater og de man ble konfirmert 
sammen med.

Jeg har spurt Bente Holmedahl og 
Magne Krogstad som var med på 
fjorårets samling, om hvorfor de ble med 
og hvordan de opplevde samlingen:

«Jeg blei med for å se igjen sambyg-
ninger og tidligere klassekamerater.», 
sier Magne og fortsetter «Dessverre var 
flere døde, eller forhindre fra å komme. 
Det blei en koselig dag, å kan anbefales 
de som står for tur neste gang. (På tross 
av mye gamle folk☺)

Bente forteller slik om å treffe alle 
igjen: «Jeg synes det var så hyggelig og 
treffe dem igjen. Noen har jeg ikke 
sett på en stund. Mens andre har jeg 
litt kontakt med i hverdagen. Veldig 

hyggelig å komme i kirken også.. Sam-
lingen på bedehuset var så fin. Veldig 
god mat osv.. Alle fortalte litt om sitt liv 
gjennom 50 år.

Hanne Sinkerud
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Vi leser Bibelen sammen
Hver torsdag kveld kl. 20.00 møtes 
noen av oss i Bjørkelangen kirke for 
å lese i Bibelen sammen. Dette er et 
tilbud fra Bjørkelangen Normisjon 
og Bjørkelangen menighet  
i fellesskap.

Vi leser høyt kommende søndags 
tekster i tillegg til noen til og synger 
en salme.

Kontaktperson: Terje Holmedahl 
– tlf. 413 02 104.

PS. Har du lyst til å være en av 
dem som leser høyt, si fra til Terje.

Parkeringsplassen ved  
Bjørkelangen kirke er asfaltert
På forsommeren ble parkeringsplassen 
ved Bjørkelangen kirke asfaltert. 
Arbeidet ble utført av NCC. Nå fram- 
står parkeringsplassen ryddig og pen.

Fungerende kirkeverge, Runar 
Kasbo, tror grunnen til at kommu-
nen nå prioriterte dette var at parke-
ringsplassen også brukes av skolen/

SFO, og at flerbruket gir stor slitasje 
og noen ganger en del frustrasjon.

– Men vi kan jo også si det er en 
del av forberedelsene til det store 
kirkejubileet i 2025, da Bjørkelangen 
kirke blir 100 år.

Foto: Terje Holmedahl

Illustrasjonsfoto: Terje Holmedahl

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no



AURSKOG
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Aurskog menighet meldte seg på et menighetsutviklingkurs 
(MUV) for flere år siden. Vi var flere som deltok sammen 
med andre menigheter i Akershus og Østfold over et par år. 
Som oppfølging av dette dro noen frivillige i gang samlingen 
som nå heter Familieonsdag, en gang pr. mnd. Tiltaket hadde 
en litt trang start, men vi ga ikke opp, og nå er vi samlet 
rundt tretti store og små til hver gang. Og flere er velkomne!

Nå har vi i hovedsak tilhold i presteboligen på Aur prest-
egård. Tillater været det, har vi også en del uteaktiviteter

Vi har spurt representanter for to av familiene om 
hvordan tilbudet har vært for dem. Silje Kristine 

Rake og hennes familie er av dem som har 
vært med nesten helt fra start:

– Familieonsdag for oss har vært et 
gøyalt møtested hvor barna får møte 
venner og delta på ulike aktiviteter i regi 
av trygge og gode voksne. Samlet rundt 

et godt måltid har vi blitt kjent med nye 
mennesker, og også knyttet sterkere bånd 

til folk vi allerede kjenner. Dette er et tilbud 
som både vi voksne og barna har glede av!

En annen familie som har vært med 
lenge, er Ingvild og Simon Vandås med barna:

– Det har vært bra for oss å være samlet om en felles 
interesse i et lavterskeltilbud hvor vi har følt oss ivaretatt. Så er 
det godt å få en dag i mellom hvor vi slipper å dra rett hjem 

Familieonsdager i Aurskog

Ingvild og Simon Vandås med døtrene Johanna 6 år og Emily 8 år, 
etter Martensgudstjenesten 13. august hvor Johanna er skolestarter og 
av dem som fikk utdelt 6-årsbok. (Foto: Hans-Egil Øien)

 

 

 

 
Vi spiser middag sammen. Det 
blir sang og lek for barna i følge 
med voksen 
 
Hele familien er velkommen! Ta 
med besteforeldre eller en venn 
 
 

Gratis middag 
Sang og lek 
Fellesskap 

 
 

Velkommen! 
Aurskog menighet 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aurskog menighet  
inviterer til  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

FAMILIE- 
ONSDAGER 

20.sept., 18.okt. 
og 15.nov. 

Aur prestegård 
Presteboligen  

 kl. 16.30-18.15 
 

for å lage middag. Vi kjenner det positivt for barna å se felles-
skap også utenom idrett. Jentene våre setter pris på kunst- og 
håndarbeidsaktivitetene som har vært, og vi opplever tilbudet 
som rolig, avslappa og åpent uten noe slag av prestisjepress.

Følg oss gjerne på ah.kirken.no, kalender eller under 
Aurskog menighet, og på Aurskog menighets Facebook- 
side. Neste samling er onsdag 20. september kl. 16.30-
18.15. Velkommen!

Kay E. Granli og Hans-Egil Øien
Nokså hektisk håndarbeidsaktivitet på Familieonsdag. Foto: Jan Boutera

Silje Kristine Rake. 
Foto: Privat
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Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.  Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Onsdag 09. juni arrangerte menig
heten temakveld.

Vi fikk besøk av Anita Reitan fra 
Lørenskog, utdannet radiograf og 
som nå jobber som universitetslektor 
på Oslo Met.

Temaet var: «Når troen kommer 
uanmeldt og ikke engang er etter-
spurt». Det er fort gjort å tenke at den 
kristne tro har dårlige kår hos oss, og 
mange mener at den har mistet sin 
relevans. Da er det oppmuntrende å 
høre at dette ikke er tilfelle. For Anitas 
del startet det med at hun skulle holde 
minnetale i begravelsen til en kollega. 
Mens hun holdt talen, skjedde det 
noe med henne. Hva det var, kunne 
hun ikke sette ord da, men gjennom 

Vi hadde besøk av Anita Reitan – som fortalte fra sin tros-historie.Trond Aarstad sto for det 
musikalske med sitt trekkspill. Her er de sammen med Liv Kind, leder i menighetsrådet. 

Klubbengudstjeneste
Klubben på Ørje er åpen for alle. 
Den er spesielt tilrettelagt for folk 
med noen ekstra behov, og de har 
samlinger i Ørje kirke den første 
torsdagen i måneden. Det er flere 
fra Rømskog som også er med på 
klubben, og de er glade i klubben 
sin. De siste årene har de hatt 
sommeravslutningen sin på 
Rømskog, og den 1. juni møttes vi 
til gudstjeneste i kirken med sang, 
bønn, lystenning og andakt. 
Etterpå møttes vi på bedehuset, 
der vi spiste godt med pølser og 
mye kaker. Dette synes vi som var 
med, er noe av det triveligste man 
kan være med på, og vi gleder oss 
allerede til juni neste år.

Temakveld med Anita Reitan
en lang prosess viste det seg å bli veien 
inn i troens verden. 

Etter innledningen fikk vi en fin 
samtale i plenum hvor vi fikk stille 
spørsmål og komme med kommen-
tarer. Det ble en lærerik kveld, og ikke 
minst ga den både inspirasjon og glede 
til de ca 40 personene som kom. 

Trond Aarstad var med oss og  
rammet det hele inn med vakker 
musikk på trekkspillet sitt.

Stor takk til Anita og Trond!

Neste temakveld i Rømskog blir 26.10. 
Da får vi besøk av Maria Lura, som er 
misjonsrådgiver i Den norske israelsmi-
sjon. Hun skal snakke om Israel og 
Bibelens løfter til folk og land.

Sokneprest Gunnar Øvstegår og Kjell 
Kristian Tørnby Nilsen. Foto: privat
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

24. sept.kl. 11.00
Aurskog kirke. Høsttakkefest med 
utdeling av bok til 4-åringer

21. okt. Kirketeater Løvetemmeren
S. Høland kirke kl. 13.00
Bjørkelangen kirke 16.00

22. okt. kl. 11.00 
Aurskog kirke
Gudstjeneste med presentasjon  
av konfirmantene

10-12. nov. Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år

3. des. kl.11.00
Aurskog kirke
Familiegudstjeneste – «Hente engel»

Kontinuerlig barne-/familiearbeid
Babysang 
på Aur Prestegård
Torsdager kl. 11.00

Familieonsdag på Aur prestegård
20. sept., 18. okt. og 15. nov.  
Kl. 16.30–18.15
Middag, opplegg for barn og unge, 
felles avslutning
Åpent arrangement for barn med 
foresatte, besteforeldre eller lignende 

Følg oss på Facebook  
Aurskog menighet 
Instagram aurskogmenighet

17. sept. kl. 11.00
Løken kirke Høsttakkefest med  
«Hente engel» 1 år. Hofmoen  
barnehage deltar

22. sept. kl. 20.00
Konf. reunion 2023 Låven

10. okt. kl. 15.15 Låven
Minilederkurs for 2023-konfirmanter

21. okt. kl. 13.00
S. Høland kirke
Kirketeater Løvetemmeren

10-12. nov. Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år

Låven 03. nov. kl. 18.00
Konfirmantinfo 2024

2-3 des. Lys Våken
Invitasjon til 6.-7. trinn

Kontinuerlig ungdoms-/ 
familiearbeid
Familieonsdag på Låven  
ved Løken kirke kl. 17.00-18.30  
i partallsuker

Kafè på Låven 8 trinn +
kl. 20–23.00 i partallsuker

 
Følg oss på Facebook Løken kirke  
eller instagram lokenkirke 

17. sept. kl. 15.00
S. Høland k. Høsttakkefest med  
«Hente engel» 1 år

22. sept. kl. 20.00
Konf.reunion 2023 Låven

10. okt. kl. 15.15 Låven
Minilederkurs for 2023-konfirmanter

21. okt. kl. 13.00
S. Høland kirke
Kirketeater Løvetemmeren

10-12. nov.Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år

03. nov. kl. 18.00 Låven
Konfirmantinfo 2024

2-3 des. Lys Våken
Invitasjon til 6-7 trinn

Kontinuerlig barne-/ 
ungdomsarbeid
Fredagsklubben 5.-7. trinn.
S. H. menighetshus 18-20 
Oddetallsuker

Skullerud barneforening
21. sept., 19. okt., 2.–16. nov og 30. 
nov. Kl. 18.00-19.30
Skulerud grendehus. 
Nina Grøndahl 90047496

Krik- S. Høland 8 trinn +
Kl. 19-21.30 Søndrehallen
Oddetallsuker

Følg oss på Facebook 
S. Høland menighet 
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

17 sept. kl. 11.00
Bjørkelangen kirke. Høsttakkefest. 
Familiegudstjeneste med utdeling  
av 4- og 6-årsbok

21. okt. kl. 16.00
Bjørkelangen kirke 
Kirketeater Løvetemmeren

10-12. nov. Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år
 

Følg oss på Facebook 
Bjørkelangen menighet 

24 sept. kl. 11.00 Høsttakkefest
Setskog kirke. Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4- og 6-årsbok

21. okt. 
S. Høland kirke kl. 13.00
Bjørkelangen kirke 16.00
Kirketeater Løvetemmeren

10-12. nov. Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år

Kontinuerlig barne-/ 
ungdomsarbeid
SFO-koret, 12:00-13:00
sang, lek og fortellinger fra Bibelen.
Onsdager i partallsuker i gymsalen på 
Setskog skole. Kontaktperson: 
Sivert Løhren Hovde tlf. 97168228

S-klubben, kl. 18:00-19:45
Aktiviteter, spennende historier og 
gode, trygge ledere. Tillatt for alle  
i barneskolealder. Kontaktperson: 
Sivert Løhren Hovde tlf. 9716822

 
Følg oss på Facebook 
Setskog menighet 

24 sept. kl. 11.00 Høsttakkefest. 
Rømskog kirke. Familiegudstjeneste 
med utdeling av 4-årsbok.  
Søndagsskolen deltar

22. okt. Kirketeater Løvetemmeren
Rømskog kirke kl. 15.00

10-12. nov. Juleverkstedleir
Fossheim leirsted
Spesialinvitasjon til 8 år

November
Invitasjon juleverksted- pakke til 7 år

Kontinuerlig barne-/ 
ungdomsarbeid
Søndagsskole i partallsuker på 
Rømskog bedehus kl.11.00–12.00

PLUS-ØVELSER 13+
Rømskog bedehus 
7. sept., 22. sept., 20. okt., 2. nov., 
17. nov., og 30. nov.
Kl. 19.30 til ca. 20.30

Rømskog barnegospel 1.-7. trinn
Rømskog bedehus. Torsdager  
i oddetallsuker kl. 18.00-19.00

Følg oss på Facebook 
Rømskog menighet 
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TROSOPPLÆRING

Tillit, tilhørighet og tro

3 kjappe spørsmål om hvorfor frivillig  
i trosopplæringen 0-18 år i Aurskog-Høland!

1. Hvorfor være leder i trosopplæringen?
2. Hva betyr det for deg?
3. Hvorfor trenger flere å oppleve å være leder?

Første som ble spurt svarte kjapt og 
konkret på våre spørsmål om det å 
være leder/frivillig.
1. �– fordi jeg syns det er spennende 

og lærerikt.
2. – viktig at flere får høre om Jesus.
3. �– Flere trenger å oppleve å være 

leder, da det er veldig lærerikt.

Tora svarer følgende;
1. �Jeg liker å være leder i trosopplærin-

gen fordi jeg syns det er gøy å henge 
med og bli kjent med ungdommer, 
ikke minst være med på å påvirke 
deres syn på kristendommen, og gi 
dem et sted der de alltid er velkom-
ne! I tillegg har vi et veldig godt 
ungdomsmiljø i menigheten, og vi er  
en god gjeng ledere som syns det er 
supert å kunne møtes en gang iblant 
og finne på mye gøy, alt fra volleyball 
til kortspill.

2. �Som leder har jeg lært mye om mine 
egne styrker og svakheter og hvor jeg 

KOMPIS: HØST
13.-15. OKTOBER
ALDER: 8 TRINN – 3 VGS
Opplev Jesus og felleskap på Fossheim
Pris: 950,-*/1050,-  *leirmedlemsskap
Kontaktperson:  
Dirk Cordier 474 82 236
PÅMELDING: checkin.no og søk på 
leirens navn

Kompisleir og JULEverkstedleir
Fossheim leirsted 
Østliveien 7 1963 Fosser

AMIGOS: JULEVERKSTEDLEIR
10.-12. NOVEMBER
ALDER: 2-4 TRINN og yngre med 
voksen.
Juleverksted og juleevangeliet
Pris: 950,-*/1050,-  *leirmedlemsskap
Kontaktperson:  
Dirk Cordier 474 82 236
PÅMELDING: checkin.no og søk på 
leirens navn

TWEENS: JULEVERKSTED
17.-19. NOVEMBER
ALDER: 5-7 TRINN
Julestemning og venting på advent
Pris: 950,-*/1050,-  *leirmedlemsskap
Kontaktperson:  
Dirk Cordier 474 82 236
PÅMELDING: checkin.no og søk på 
leirens navn

Acta region øst har leirstøtte
ordning og dekker deler av hele 

summen for dem som trenger det.

kan bidra best mulig i en gruppe. 
Som leder får jeg også høre om Jesus 
med jevne mellomrom, noe som kan 
være deilig og nødvendig i en travel 
hverdag. Så har du muligheten til å 
diskutere eller bare snakke med 
andre kristne ungdommer.

3. �Du får mange gode erfaringer og 
opplevelser. Du lærer hva som 
trengs for å være en god leder i ulike 
sammenhenger, også blir du del av 
en veldig god ledergjeng. Du blir 
god på å samarbeide, arrangere og 
ta initiativ, noe som kan komme 
godt med på andre arenaer også.

Even sendte oss disse svarene;
1. �Fordi det er givende og minnerikt.
2. �For meg personlig betyr det å være 

en del av noe meningsfylt. Ved å 
være leder på trosopplæringen får 
man muligheten til å være med på 
mye gøy, og du er også en del av en 
bra gjeng med mennesker.

3. �Flere burde oppleve dette fordi  
det gir dem mange fine minner og 
muligheter, det er givende, og du blir 
kjent med mange bra mennesker, og 
du er med på å skape et felleskap.

Frivillig – Trosopplæringen
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TROSOPPLÆRING

Lokalteateret Bygdetruppen fra Fosser 
har gleden av å presentere sitt nyeste 
teaterstykke, «Løvetemmeren». Dette 
er et trosopplæringstiltak der vi 
inviterer barn i alderen 4-6 år, familie 
og venner kan også bli med. Forestil-
lingen blir holdt i Bjørkelangen kirke, 
Søndre Høland kirke.

Løvetemmeren er et spennende 
stykke som er inspirert av Bibelens 
fortelling om Daniel i løvehulen. 
Med flotte kulisser og fine kostymer 
er det lett å bli dratt inn i forteller
kunsten som Bygdetruppen viser. 
Tidligere har Bygdetruppen latt barna 
være en del av historien, enten det 
er å passe på noe eller rope/svare på 
spørsmål. Dette gir barna en tydelig 
innlevelse og spenning. 

De andre to teaterstykkene i denne 
serien er «Vannbæreren» og «Drøm-

Kirketeater i Bjørkelangen, Søndre Høland og Aurskog: 

«Løvetemmeren» med  
Bygdetruppen for hele familien

Neste år vil dere få se «Vannbæreren». Her er bilder fra forestillingen i 2021.

meren Josef», som også gir barn en 
annerledes og engasjerende innføring 
i bibelinspirerte historier.

Neste år vil «Drømmeren» igjen bli 
satt opp i to av kirkene i kommunen vår.

Tidspunkt for forestillingene:
– �Bjørkelangen kirke:  

21. oktober kl. 13:00
– �Søndre Høland kirke:  

21. oktober kl. 16:00
– �Rømskog kirke 

22. oktober kl. 15.00

Bli med på denne spennende teater
opplevelsen sammen med trosopp
læringen og Bygdetruppen fra Fosser! 
Vi håper å se dere der.

Tekst og bilder: Sivert Løhren Hovde
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Liam Tom Laguras Søgaard
Ida Hallangen Slorbak
Laima Lebedeva
Benjamin Mellum Egeberg

Mangen kapell
Fabian Thoreid-Fagerstedt
Lars Tangerud Thoreid
Solveig Aalgaard Haugland
Linnéa Vesterheim Hogseth

Vigde
Aurskog
Heidi Kristiansen og Magne Bergum
Iselin Ødegård og Vetle Gullichsen

Mangen
Monica Salome Tømmervik og Erik Berntsen

Døde
Aurskog
Ingveig Johanne Ringstad
Anne-Lene Bergersen
Gunvor Nygård
Ole Lorentzen
Per Øistein Amundsen
Svein Willy Tønsberg
Greta Anne-Lise Sørli

BJØRKELANGEN

Døpte
Ylva Emily Eilertsen
Even Aanesrud Fallet
Max Harald Bø

Vigde
Catharina Berntsen Berntsen Dybdahl og  
   Brede Bakke

Døde
Tedd Steinar Lie
Mari Ann Solvang
Ove Edvardsen
May Svanhild Smedsberg
Kjell Arne Sandengen
Bjørn Normann Høglund
Knut Magne Glåmen
Anne Merete Skaret

LØKEN

Døpte
Frida Nakkim-Grønlund
Vilde Eng
Jonas Kristian Hagabakken Lokholt
Marius Mørch Korslund
Kolbjørn Evander Fosser Holmedal
Oliver Solberg Bakkelund
John Georg Junior Agho-Ebbestad
Selma Grøndahl Lien
Signe Grøndahl Lien
Josefine Egeberg Fosskaug
Aurora Bjerkland Hansen
Elvin Olai Sunde Bredvold
Noah Jakob Sabel-Thorängen

Vigde
Julie Marie Aulibråten og Stian Lillehol
Hege Regina Bratli og Geir-Inge Sørlie
Tone Østlid Nysted og  
   Gordon Philip Østlid Meir

Døde
Sirkka Elisabeth Ellefsen
Rolf Wallerud
Kåre Lie
Lisbeth Andersen
Margit Bergersen
Henry Karl Johnsen
Sten Helgerud
Silje Johansen
Arvid Sneen
Anni Else Helene Aamodt
Trond Sneen
Krister Nicolay Andersen GabrielsenRØMSKOG

Vigde
Lena Helen Olafsen og Morten Kraft
Ida Kristine Liborg og Sindre Hovland
Pauline Tørnby og Vegard Dugstad
Stine Lehnskaugen Stormark og  
   Vidar Stormark
Christina Bahr og Kristoffer Bahr

Døde
Olga Sletten

SETSKOG

Døpte
Mina Marie Douat Bang

Vigde
Anneli Martine Grasmo Brenna og  
   Tommy Grasmo Brenna
Vivian Nilsen og Aleksander Magnes

Døde
Eva Holtet

SØNDRE HØLAND

Døpte
Ulrik Heireth Tønsberg 
Noah Hellesjø
Christoffer Jensen Lundhagen
Leon Jensen Lundhagen
Isak Johansen
Thorvald Heyerdahl-Simonsen
Harald Dahl
Noah Revheim Bjørnstad

Vigde
Sandra Heireth og Martin Mærli
Heidi Maria Johannessen og  
   Kristoffer Barbell Bjørnevald
Linn Renate Revheim og Moritz Bjørnstad
Gunn-Marie Ukkestad og Espen Hansen

Døde
Knut-Ove Ness
Martin Grasmo
Egil Vold Andersen
Randi Nærby
Steinar Klemmetsen
Berith Tønneberg
Magnhild Helene Sletner
Vidar Torp
Hilda Valberg Gangnes



Gudstjenester høst 2023
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Følg også med i lokalavisen og på våre  
nettsider om eventuelle endringer.
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DATO TID STED TITTEL
SEPTEMBER
24.09.2023 11:00 Aurskog kirke Høsttakkefest

24.09.2023 11:00 Setskog kirke Høsttakkefest

24.09.2023 11:00 Rømskog kirke Høsttakkefest

OKTOBER
01.10.2023 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

01.10.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

08.10.2023 07:00 Kurøen bygdetun Friluftsgudstjeneste

08.10.2023 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

15.10.2023 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

15.10.2023 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste

15.10.2023 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

22.10.2023 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

22.10.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

22.10.2023 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

22.10.2023 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

22.10.2023 18:00 Setskog kirke Gudstjeneste

29.10.2023 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

NOVEMBER
04.11.2023 15-17.00 Rømskog kirke Åpen kirke

05.11.2023 11:00 Løken kirke Allehelgensgudstjeneste

05.11.2023 17:00 Bjørkelangen kirke Allehelgensgudstjeneste

05.11.2023 17:00 Søndre Høland kirke Allehelgensgudstjeneste

05.11.2023 18:00 Aurskog kirke Allehelgensgudstjeneste

05.11.2023 18:00 Rømskog kirke Allehelgensgudstjeneste

05.11.2023 19:00 Setskog kirke Allehelgensgudstjeneste

12.11.2023 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste

12.11.2023 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

19.11.2023 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

19.11.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

19.11.2023 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

26.11.2023 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

26.11.2023 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

DESEMBER
03.12.2023 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

03.12.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

03.12.2023 11:00 Løken kirke Gudstjeneste

03.12.2023 17:00 Setskog kirke Gudstjeneste



18

DIAKONI

Oslogutten som syntes Fetsund var 
langt uttafor by’n har siden 2000 
bodd på Løken i Høland. Han har 
trivdes med det, selv med 11 av de 
første årene som pendler til Oslo. 

Her bor Øyvind Henningsen 
sammen med sin svensk/norske kone 
og sine fire barn i alderen 12-23.

De har fått fem barn, men mel-
lomste, født i slutten av november 
2003, døde av medfødt hjertefeil  
og ble begravet tett oppunder jul.

Arr
–Det er snart 20 år siden, og mye av 
sorgen og savnet har lettet, men et 
stort arr sitter igjen.

Han sammenligner tapet av dat-
teren med en vase som går i gulvet i 
tusen knas, og forsøkes reparert, limt 
sammen. Den kan bli hel, men sprek-
kene vil vanskelig kunne skjules. Hun 
levde i tre og ei halv uke, de to siste på 
sykehus. Dagene vekslet mellom håp 
og fortvilelse. -Det var krevende å ikke 
vite hvordan det skulle gå med henne. 
Nå har jeg stor respekt for alle med al-
vorlig kronisk syke barn, sier Øyvind. 

– Det var ikke lett å skjønne hvor-
dan livet skulle kunne gå videre, og 
noen dager ble tankene og følelsene 

Sangen om gleden
Musikk: Sigvart Dagsland 

Tekst: Erik Hillestad

 
Du som ber om dager uden sorg 

du som sanke’ lyst og glede 
for å holda smerten nede 

du som jage itte vind 
 

Du som tror du vokse’ uden tab, 
du som aldri tar ein sjanse 

men må holda kver ein skanse 
mens din livslyst tørke’ inn 

 
Alt som kan gje glede har ein 

spire te et savn... 
 

La solen seila øve himmelen 
på sleb e’ alltid nåttå med 

Om glede snart må viga plass for sorg 
e’ begge frukt av same store tre 

 
Du som vil ha nærhed uden sår 

du som stenge’ adle dører 
når ein skarpe kant berører 

dine lengslers ømme hud 
 

Lykken kan du bare høsta der 
kor smerten gror... 

 
La solen seila øve himmelen 
på sleb e’ alltid nåttå med 

Om glede snart må viga plass for sorg 
e’ begge frukt av same store tre 

 
Du som tror at himmelen blir te’ 

i ditt eget skjøre hjerte 
uden gråd og fødselssmerte 

må ha glømt ka glede e’

Mistet datter med hjertefeil
overveldet av at «dette går ikke bra». 
Vi var heldige, vi hadde allerede to 
små gutter som sterkt bidro til at livet 
vårt gikk videre. Med dem rundt oss 
hadde vi små muligheter til å legge oss 
ned og grine hele tiden, fortsetter han.

Likesinna
Øyvind roser støtte og oppfølging de 
fikk fra sykehuset, fra sykehusprest og 
fra lokal prest som hadde begravelsen. 
Videre fikk de begge ulike tilbud om 
sorgstøtte og sorgbearbeiding. Først 
fra Foreningen For Hjertesyke Barn 
(FFHB), deretter i «Vi som har et 
barn for lite» og seinere ved Ahus’ 
eget sorgstøttesenter.

-Å møte «likesinna», andre med 
samme eller liknende tapserfaringer  
– opplevelsen av å være i samme båt  
– å ro i stormen sammen – har vært til 
god hjelp, og vi har knyttet dype bånd 
med mange, sier han. Noe som førte 
til at han i mange år har vært aktiv i 
disse foreningene. Han har blant annet 
selv gått inn som gruppeleder på ulike 
helgesamlinger. Egne fedregrupper har 
vært noe av dette tilbudet.

Ikke aleine – men ulike
Øyvind slår et slag for å finne fram til 
mennesker eller sammenhenger der en 

kan få dele og bearbeide tap, sorg og 
savn og sier: Det er vanskelig å bale med 
sånne ting aleine. Videre understreker 
han at vi kan ha veldig ulike behov også  
i dette, med ulike måter å reagere på og 
ulike måter å bearbeide sorg på. 

Takk for samtalen og for at du 
deler, Øyvind!

Hans-Egil Øien

 Foto: Øyvind  
Henningsen
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MIN SALME

Sangen mamma sang
Åsmund Krogstad er pensjonist og bor på Løken. Før han pensjonerte 
seg, var han daglig leder i trykkeribedriften 07 (nå Aksell) i Aurskog. 

Når man nærmer seg de 70, har  
man opplevet mye i livet. Henning 
Kvitnes har en sang som beskriver 
litt av det i sangen «Guttær». Veien 
har hatt noen hull og dumper, og 
sånn er det vel for de fleste av oss. 
Denne sangen står ikke i salmeboka, 
så hva velger man da? 

La meg tenke tilbake til barndom-
men, og hva kommer frem da? Jo, 
sangen som mamma sang hver kveld 
for meg før jeg sovnet: «Jeg vet en 
deilig have hvor roser står i flor, den 
skapte Gud til gave for alle barn på 
jord». Den står vel heller ikke i salme-
boka. Men, den har jeg ikke glemt. 
– Og hver gang jeg hører «Den fyrste 

song eg høyra fekk», dukker denne 
opp i hukommelsen. Og det er da 
merkelig hvor ofte jeg hører den i 
radioen, eller er det ikke noen tilfeld-
ighet? Det gir noen tanker for en som 
har levd et hektisk jobbliv, og hverda-
gen har vært full av andre ting. 

Så er jo livet slik som man former 
det selv, og jeg har trivdes i min rolle. 
I dag rusler jeg fremdeles med litt 
av det jeg har jobbet med hele livet, 
men får lov å være frivillig kirketjener 
og er veldig glad i Løken kirke. Så 
sitter jeg der i benken da og tenker: 
Mon tro om mamma skjønte hva det 
betydde, den første sangen jeg fikk 
høre?  

Den fyrste song
Tekst: Per Sivle. -  Melodi: Lars Soraas

Den fyrste song eg høyra fekk var mor sin song ved vogga; 
Dei mjuke ord til hjarta gjekk, dei kunne gråten stogga.

Dei sulla meg so underleg so stilt og mjukt te sova; 
Dei synte meg ein fager veg opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg enno tidt, når eg fær auga kvila. 
Der stend ein engel, smiler blidt, som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytnar av i strid mot alt som veilar, 
eg høyrer stilt frå mor si grav den song som all ting heilar.
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Det fortelles om et gravfølge som var 
på vei fra Setskog til kirken på Løken 
for å begrave den døde. Fjellveien, 
omtrent der Karl den 12s vei går nå, 
var ulent og tung å gå, så underveis 
tok gravfølget en pause. Bærerne satte 
fra seg kisten med liket ved en stor 
stein og gikk litt tilbake, til Naddum-
setra for å hvile. Da de kom tilbake, 
var kista slått i stykker og liket var 
borte. En bjørn hadde dratt med seg 
liket og gravd det ned i myra.

Denne historien er en av flere grun-
ner til at det ble tatt initiativ for å få egen 
kirke i Setskog. Og i 1656 fikk setskog
ingene kongelig tillatelse til å reise sin 
egen kirke. Men der kirken ligger i dag, 
på Kinnestad, ble det bygd kirke i 1874. 
Neste år er det 150-årsjubileum.

Setskog kirke er 150 år i 2024
– Jeg føler vi er godt i gang med 

å planlegge 150 års jubileet, sier Gro 
Mikalsen, leder i Setskog menighetsråd. 
Vi ønsker å inkludere hele Setskog, fra 
de yngste til de eldste. Det blir historie, 
mye gøy og stor feiring.

Hun vil ikke røpe noe mer foreløpig. 
Vi får bare følge tålmodig med og se 
hva som skjer.

– Det ser ut til at kirken i Setskog 
er veldig viktig for bygda; hva tror du 
grunnen til det er?

– Kjerka på Setskauen betyr mye 
for mange og er bygdas midtpunkt. 
Om man er «kirkevanker» eller ikke, 
så bryr alle seg om den og er stolt av 
kjerka vår. Hvorfor er vanskelig å svare 
på, men det er jo et flott bygg, slår en 
fornøyd menighetsrådsleder fast. 

– For oss som bor på Setskog  
i dag, så har den jo alltid vært der.  
Og vår kirketjener er fantastisk flink 
til å holde det flott på utsiden.

– Det er menighetsrådsvalg denne 
høsten; har du et godt råd til det 
påtroppende menighetsrådet?

– Nå har jeg selv ønske om å bidra 
i menighetsrådet på Setskog i en peri-
ode til og stiller til gjenvalg. Og vi har 
vært heldige med å få mange flotte 
navn på valglista i år, både yngre og 
litt mere voksne. Så det tror jeg blir 
kjempepositivt. Jeg gleder meg til fire 
aktive og lærerike nye år. 

Tekst: Terje Holmedahl 
Foto: Javier Berrocal / arkiv

INTERVJU

Foto: privat
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UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

www.holtans.no
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

ANNONSER
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Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVii  sskkaappeerr  ggooddee  lløøssnniinnggeerr  
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4455551177669944  //  4455551177661188  

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

VÅRE ANNONSØRER

Setskog kirke er 150 år i 2024
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947
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Man.-ons., fre. 10-17 Tors. 10-19 Lør. 10 -15

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

VÅRE ANNONSØRER
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den barmhjertige samaritanen 
mannen som ble overfalt. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre! 
Hva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitserVitser

Hvorfor har 

kua bjeller?
Hornene 

funker ikke

En dame stod 

ved fotgjenger-

feltet og ventet.

Nå har det vært 

grønn mann fem 

ganger. Når blir det 

grønn dame?

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Tegning: 
Monica Bauleo


